УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.09.2022 № 115-уг
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Главы администрации Ивановской области и указов Губернатора

Ивановской области

В соответствии с Законом Ивановской области от 23.11.1994
№ 27-ОЗ «О порядке обнародования (официального опубликования)
правовых актов Ивановской области, иной официальной информации», в
связи с прекращением издания сборника «Собрание законодательства
Ивановской области» п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившими силу:
постановления Главы администрации Ивановской области:
от 28.05.1996 № 294 «Об учреждении Собрания законодательства

Ивановской области»,
от 20.10.1997 № 665 «О внесении изменений в постановление Главы

администрации области от 28.05.96 № 294»,
от 14.07.1998 № 529 «О внесении изменений в постановление Главы

администрации области от 28.05.96 № 294 «Об учреждении Собрания
законодательства Ивановской области»,

пункт 1 постановления Главы администрации Ивановской области
от 22.11.1999 № 789 «О порядке опубликования в Собрании
законодательства Ивановской области действующих областных
нормативных правовых актов, принятых до его учреждения»;

указы Губернатора Ивановской области:
от 28.02.2002 № 23-уг «О внесении изменений и дополнений в

постановление Главы Администрации Ивановской области от 28.05.1996
№ 294»,

от 22.04.2005 № 69-уг «О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294»,

от 02.03.2006 № 26-уг «О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294»,

от 20.07.2009 № 78-уг «О внесении изменений в постановление
главы администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294»,

от 05.07.2011 № 135-уг «О внесении изменений в постановление
главы администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294 «Об
учреждении Собрания законодательства Ивановской области»,

от 13.01.2014 № 4-уг «О внесении изменений в постановление главы
администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294 «Об учреждении
Собрания законодательства Ивановской области»,

от 19.11.2018 № 107-уг «О внесении изменений в постановление
главы администрации Ивановской области от 28.05.1996 № 294 «Об
учреждении Собрания законодательства Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский